JFA U-12 ガールズゲーム 2020 四国

出場チーム代表者様

一般社団法人 四国サッカー協会

4 種委員長 石田 淳

（公印省略）

JFA U-12 ガールズゲーム 2020 四国（案内）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、『JFA U-12 ガールズゲーム 2020 四国』の関連書類を下記のとおりお送りいたしますので、

ご確認いただき、大会へのエントリーおよび書類の提出をお願い申し上げます。

敬具

記

① 大会要項

⑤ 参加チーム（表題）

⑥ 大会参加申し込み方法

⑦ KICKOFF 大会申し込み注意事項

⑧ 日程表

⑨ 参加チーム（宿泊・弁当手配について）

⑩プライバシーポリシー同意書

00  新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

     01-1 感染対策責任者報告書（初日）

         01-2 感染対策責任者報告書（二日目）

     01-3（記入説明）感染対策責任者報告書

         02-1 健康チェックシート（選手・指導者・保護者用）

         03   健康チェックリスト

以上

大会申し込み事項（チーム用）

大会参加の受付は、KICKOFF WEB システムより受け付け致します。「⑥大会参加申し込み方

法」を参考に手続きを進めてください。

また、必ず「⑦KICKOFF 大会申し込み注意事項」をお読みになってから手続きをお願いしま

す。

    次の書類は署名、捺印のうえ大会当日に大会本部へ提出をお願い致します。

1） プライバシーポリシー同意書

次の書類も新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、大会当日に大会本部へ提出をお願

い致します。

01-1 感染対策責任者報告書（初日）

          01-2 感染対策責任者報告書（二日目）

02-1 健康チェックシート（選手・指導者・保護者用）

   以上、宜しくお願いします。

大会事務局 森田 祥子